
 

 
 
Stort tack till er alla som tog er tid att komma till medlemsmötet igår. 
Det var fantastiskt att se så många engagerade medlemmar samlade. 
 
Vi hade bjudit in två föreläsare med intressanta teman.​
 
Amalia Krantz - bedrägeriexpert på Nordea.  
Hennes föredrag -Ligg steget före bedragarna - är högaktuellt gällande 
telefonbedrägerier, sms-bedrägerier och investeringsbedrägerier.  
Hur lätt det är att bli lurad av “trevliga bedragare”. 
 
Vill ni läsa mer om detta kika in på Nordeas hemsida. 
 
Maria Grahn - Arbetar på Assistansförmedlingen. 
Hennes föredrag handlade om hur kunder, som fått beslut från Försäkringskassan 
om personlig assistans och ställföreträdare, kan få hjälp med att välja just det 
assistansbolaget som passar dem bäst. De hjälper även de som redan har beslut 
från Försäkringskassan - huvudmän, kunder eller anhöriga - som vill byta 
assistansbolag. 
 
Vi hade även nya enhetschefen på Södertörns Överförmyndarnämnd - Helena 
Söderman - på besök under kvällen. Hon presenterade sig, berättade om sitt 
tillträde i april i år och lite om de förändringar som kommer att ske för oss 
ställföreträdare från och med 1 juli 2026. Hon berättade även de förändringar som 
sker i och med detta på Överförmyndarnämnden. 
 
Ni medlemmar som inte hade möjlighet att komma och vara med på medlemsmötet 
denna gång  -  vi saknade er - men vi ses säkert vid nästa tillfälle. 
 
Vi ser fram emot vårt fortsatta arbete under året och att vi bygger en stark förening 
där vi tillsammans kan få ta del av fler föreläsare, bra information och eventuella 
aktiviteter som ger oss mer kunskap i vårt uppdrag som ställföreträdare. 
 
Avslutsningsvis vill vi redan nu flagga för våra utbildningstillfällen som kommer under 
hösten - 1/10, 8/10, 15/10 och 22/10. Utbildningen kommer att hållas i Huddinge i år. 
Passa på att boka in i kalendern och mer information kommer längre fram. 
 
Dessutom har vi ett nytt medlemsmöte den 5/11. 
Vi tar gärna emot förslag, tips och idéer på vad ni som medlemmar vill att vi kan ta 
upp på våra medlemsmöten.  
 
Trevlig Pingst 
Önskar Styrelsen 


